РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ФОКИНО

ПРИКАЗ

«20» декабря 2021 г.

№ 68
г.Фокино

«Об утверждении сводной бюджетной росписи
бюджета городского округа город Фокино
Брянской области (источники внутреннего финансирования дефицита бюджета) на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также во исполнение решения Совета народных депутатов города Фокино от 14 декабря  2021 года № 6-757 «О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета городского  округа город Фокино Брянской области (источники внутреннего финансирования дефицита бюджета) на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
2. Довести показатели сводной бюджетной росписи бюджета городского округа город Фокино Брянской области (источники внутреннего финансирования дефицита) на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов до главных администраторов источников дефицита бюджета.
3. Направить сводную бюджетную роспись бюджета городского округа город Фокино Брянской области (источники внутреннего финансирования дефицита) на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов для сведения в Совет народных депутатов города Фокино, Контрольно-счётную палату города Фокино, УФК по Брянской области.
4. Настоящий приказ подлежит опубликованию в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                         А.Т. Шеремето

УТВЕРЖДЕНО                                         Начальник управления

                                                           ____________ А.Т. Шеремето

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ БЮДЖЕТА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФОКИНО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

(ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА)

НА 2022 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ

                                                                   (в рублях)

	Наименование
	Код
	Сумма на год

	главного администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	источника внутреннего финансирования дефицита бюджета
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	003
	01 02 00 00 00 0000 000
	0,00
	0,00
	0,00

	Привлечение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	003
	01 02 00 00 00 0000 700
	19 500 000,00
	19 500 000,00
	19 500 000,00

	Привлечение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
	003
	01 02 00 00 04 0000 710
	19 500 000,00
	19 500 000,00
	19 500 000,00

	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации
	003
	01 02 00 00 00 0000 800
	19 500 000,00
	19 500 000,00
	19 500 000,00

	Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	003
	01 02 00 00 04 0000 810
	19 500 000,00
	19 500 000,00
	19 500 000,00

	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	003
	01 03 00 00 00 0000 000
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	003
	01 03 01 00 00 0000 000
	0,00
	0,00
	0,00

	Привлечение бюджетных кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	003
	01 03 01 00 00 0000 700
	0,00
	0,00
	0,00

	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
	003
	01 03 01 00 04 0000 710
	0,00
	0,00
	0,00

	Погашение бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	003
	01 03 01 00 00 0000 800
	0,00
	0,00
	0,00

	Погашение бюджетами городских округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	003
	01 03 01 00 04 0000 810
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого

	0,00
	0,00
	0,00

Заместитель начальника

управления

          __________  Грибкова Е.С.

Главный специалист

сектора доходов и муниципального долга          ___________  Самкова Н.А.

2